
   ANO II QUINTA, 16 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 119/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021 2 ........................................................................................... 
▶ Secretaria de Assistência Social 2 ................................................................................................................................................................... 
   AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021 2 ........................................................................................... 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO TERMO RESCISÃO DO CONTRATO 2 ................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 119/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 16.09.2021 22:57:22 - Página 1/3



quinta, 16 de setembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 119/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas
atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo VI
da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.
RESOLVE,
Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP Nº
20/2021, julgada e adjudicada na data de 14/09/2021. Objeto:
Registro de preço para aquisição de peças automotivas e
contratação de serviço mecânico em geral para manutenção
corretiva de maquinas e veículos pertencente à frota da
Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo
Municipal de Educação do Município de Cachoeirinha/TO. Sendo
condição mais vantajosa para administração e de acordo com a
legislação em vigor HOMOLOGA a empresa JD AUTOPEÇAS
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, Pessoa jurídica de direito
privado, Inscrita no CNPJ sob n.º 19.969.621/0001-06,
vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64. Totalizando R$ 631.150,50 (seiscentos e trinta e um mil
cento e cinquenta reais e cinquenta centavos).
                                      

Cachoeirinha/TO 16 de Setembro de 2021
PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal
 

   SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 21/2021

 A GESTORA MUNICIPAL DE ASSISTÊSNCIA SOCIAL, no uso de
suas  atribuições,  e  considerando  o  disposto  no  art.  43,
parágrafo  VI  da  Lei  Federal  Nº  8.666/1993,  e  atribuições
posteriores. RESOLVE,
Homologar  a  licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  Nº
21/2021, julgada e adjudicada na data de 14/09/2021. Objeto:
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  O
FORNECIMENTO  DE  URNAS  FUNERÁRIAS  E  SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PREPARAÇÃO  DO  CORPO  OU  MEMBROS  E
TRANSPORTES  PARA  ATENDER  A  NECESSIDADE  DO  FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRINHA-TO.  Sendo  condição  mais  vantajosa  para
administração  e  de  acordo  com  a  legislação  em  vigor
HOMOLOGA a empresa M DIAS E CIA LTDA - ME, Pessoa jurídica
de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.°22.553.008/0001-18,
vencedora  do  lote  01.  Totalizando  R$  167.999,00  (cento
sessenta e sete mil novecentos e noventa e nove mil reais.       
   

Cachoeirinha/TO 16 de Setembro de 2021
ANGELA SUSANA NEVES DE ARAUJO MACEDO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊSNCIA SOCIAL

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA-TO 

EXTRATO TERMO RESCISÃO DO CONTRATO

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: DIANE LEITE DA SILVA inscrito no CPF
n°706.697.671-15, OBJETO: Fica rescindido este aditivo de

contrato n° 39/2020 nesta data 31 de agosto de 2021, o
contrato tinha a obrigação a executar a prestação de serviços
de profissionais da saúde, na área de fisioterapia, para o
município de Cachoeirinha /TO.
 

Cachoeirinha – TO, 16 de Setembro de 2021
GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

 GESTOR MUNIPAL
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 119/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 16.09.2021 22:57:22 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1192021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 119/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 16.09.2021 22:57:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-16T22:57:22-0300




